X | Bl

LAUNDRYPLACE

& | [

,Der Marktplatz fur die Waschereibranche”

www.Laundryplace.online

info@laundryplace.de

LAVATEC=

Laundry Technology GmbH

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST
LISTE DE PIECES DE RECHANGE

LAVATRY

Modelle
TT 733
TT 735
TT 743
TT 745


http://www.laundryplace.online/

9-0.1 INHALTSVERZEICHNIS

Hinweis:

Blitter der Gruppe 9-1.0 bis 9-1.13 sind entfallen
Gultigkeit nur fir Fabrik-Nummern:

7330002 bis 7330006 und 7330014

7350001 bis 7350012

7450002 bis 7450006 und 7450009 bis 7450016

Vorderwand (Ubersicht) 2. Version

Vorderwand (Ubersicht) mit 2 Zylindern

Querlager Vorder- und Rickwand 2. Version

Beladetur 2. Version

Beladetiir mit 2 Hubzylindern

Drahtseilfithrung und Zylinder Vorderwand 2. Version
Vorderwand (Ubersicht) 2-Seiten Kippversion

Beladettr 2-Seiten Kippversion

Drahtseilfithrung und Zylinder Vorderwand 2-Seiten Kippversion
Riickwand (Ubersicht)

Entladettr

Drahtseilfihrung und Zylinder Rickwand

Frei

Scharnieraufbau und Seitentur

Trommelantrieb

Trommellagerung

Trommel und Abdichtung

Flusensiebe

Antrieb Flusensiebe

Gasbrenner RAH mit Geblise und Regelklappe
Uberwachung und Infrarotsensor

Frei

Geblise Gehiuse (Ubersicht)

Gasstrecke mit RAH Brenner 230V / 50HZ Typ 733/743
Gasstrecke mit RAH Brenner 230V / 50HZ Typ 735/745
Gasstrecke mit RAH Brenner 115V / 60Hz

Typ 735 gliltig bis Juli 89 flir Kanada, Typ 745 giiltig bis August 89 flr Kanada,

Typ 745 gliltig bis September 93 fiir USA,

Ersatz-Blatt

Gasstrecke mit RAH Brenner 115V / 60Hz

Typ 735 gliltig ab August 89 fiir Kanada, Typ 745 gliltig ab Sept. 89 fiir Kanada,

Typ 745 gliltig ab Oktober 93 fiir USA,

9-2.0
9-2.1
9-3.0
9-4.0
9-4.3
9-5.0
9-6.0
9-7.0
9-8.0
9-9.0
9-10.0
9-11.0
9-12.0
9-13.0
9-14.0
9-15.0
9-16.0
9-17.0
9-18.0
9-19.0
9-20.0
9-21.0
9-22.0
9-23.0
9-23.10
9-24.0

9-24.10

9-24.10



Gasheizung Flachenbrenner Minnox Version: Europa

Gasheizung Flachenbrenner Minnox Version: USA-CND
Gasheizung Linienbrenner Typ 733,735,745 Version: Europa
Gasheizung Linienbrenner Typ 733,735,745 Version: USA-CND

Frei

Geblisegehiuse (Ubersicht) Dampf - Umluft
Geblisegehiuse (Ubersicht) Elektroheizung - Umluft
Umluftkasten Elektroheizung

Elektroheizung

Heizregister und Dampfsiebe

Zylinderaufbau (Abluft)

Zylinderaufbau (Umluft)

Ausblaskasten (Umluft - Ausblasen)

Frischluftklappe

Pneumatiksystem bis Mai 2010

Kippzylinderaufbau

Flusenabsaugung 1. und 2. Version
Flusenabsaugung 3. Version

Zentrale Flusenabsaugung (option) Blaseinrichtung
Zentrale Flusenabsaugung (option) Absperrschieber
Zentrale Flusenabsaugung (option) Flusenschrank
Geblaseaufbau

Sprinklersystem

Pneumatiksystem ab Juni 2010

9-25.0
9-25.10
9-26.0
9-26.10

9-27.0

9-28.0
9-28.10
9-28.20
9-28.30
9-29.0
9-30.0
9-31.0
9-32.0
9-33.0
9-34.0
9-35.0
9-36.0
9-36.10
9-37.0
9-37.10
9-37.20
9-38.0
9-39.0
9-40.0



TYP 733,735,743,745

VORDERWAND ( UBERSICHT)

2. VERSION
9-2.0

FUR TYP 745
BELADETUR MIT 2 HUBZYLINDERN
SIEHE BLATT 9-4.3

9-13.0

9-3.0

9-4.0

9803




TYP 743,745

VORDERWAND MIT 2 ZYLINDERN

( UBERSICHT)

Blatt

9-2. 1

Gultig ab Fabriknr. 7450330

9-13.0

9609




QUERLAGER
TYP 733,735,743,745 VORDER- UND RUCKWAND
2. VERSION

Blatt

Einstellanweisung

Wenn Reibrad z.B. am Trommelflanschring vorn anliegt, so soll

Reibrad an Trommelflanschring hinten fre: sein, bzw. darf nicht

mitlaufen. Das heiBt, jeweils an einer Stirnseite der Trommel missen

die Reibrader frei laufen.

o—C

66

P

® B
o—

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
Querlager
733,735,743,745 Vorder- und Rickwand
2. Version
9-3.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

1 223 342-4 Reibrad, Ersatz 223 511-4 d=100 mm 4

223 511-4 Reibrad d=105 mm 4
2 100 031 Rillenkugellager 6205 2 RS 4
3 025 007 Sicherungsring DIN 472 | 52x2 4
4 025 005 Sicherungsring DIN 472 | 25x1.2 4
5 223 343-4 Exzenterbolzen 4
6 020 452 6Kt-Schraube DIN 931 | M10x70 4
7 020 713 Spannscheibe DIN 679G | 10.0 4
8 020 038 6Kt-Mutter DIN 934 | M10 8

224 770-4- | Reibrad kompl. d=105 mm 4

bestehend aus Positionen:
1,2,3,4, und 5.
914 046-5 Reibrad Pos. 1,2,3., Ersatz 236 218-5 d=100 mm
236 218-5 Reibrad Pos. 1,2,3. d=105 mm

9609




TYP 733,735,743,745

Blatt
BELADETUR

2. VERSION

A\

Beladetur Typ 743/745
mit 2 Hubzvylindern
siehe Blatt 9-4.3

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
Beladetir
733,735,743,745
2. Version
9-4.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 223 945-2 Beladetir 1
2 220 130-4 Scheibe 1
3 028 004 Dichtmasse Novasil schwarz 1
4 223 223-4 Leiste Messing 2
5 020 566 2Zylinderschraube DIN 912 | M6x25 4
6 223 971-4 Klemmleiste (schmal) 2
7 223 970-4 Klemmleiste (breit) 2
8 020 453 2ylinderschraube DIN 912 | M8x16 8
9 005 732 Moltopren Typ 733-735 | 15x10x1040 1
10 005 734 Filzstreifen. Typ 743-745 25x10x1040 1
11 123 019 Filz 12x2x1300 1

9609




TYP 743,745

2

BELADETUR MIT

HUBZYLINDERN

Blatt

§

4
\Y

O —@0
s Y

<0 @C(E(:

-

@O

@3@-:<@

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt

743,745 Beladetlr mit 2 Hubzylindern
9-4.4
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 225 625-2 Beladetlr mit Leisten Pos. 5+6, 1
Ersatz 225 656-5
225 656-5 Beladetlr kompl. 1
2 220 130-4 Scheibe 1
3 028 004 Dichtmasse Novasil schwarz 1
4 123 019 Filz 15x2x1300 1
5 225 628-4 Leiste Polyamid 1
6 225 629-4 Leiste Polyamid 1
7 237 482-4 2Zylinder links, montiert 1
8 237 546-4 Zylinder rechts, montiert : 1
9 111 641 Zylinder DN40/Hub 640 2
Reparatursatz fur Zylinder Pos. 9 Fabriknr. angeb. 'l1
10 020 569 Senkniet 10

9609



TYP 733,735,743,745

DRAHTSEILFUHRUNG UND ZYLINDER

VORDERWAND 2. VERSION

Blatt

9609




Typ Ersatzteilliste : Blatt
DrahtseilfGhrung und Zylinder
733,735,743,745
Vorderwand 2. Version
9-5.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

1 111 112 Hubzylinder DN63/Hub 320 1
Reparatursatz fur Zylinder Pos. 1 Fabriknr. angeb. 1
2 020 040 6Kt-Mutter DIN 934 | M16 1
3 224 934-3 Zuglasche 2
4 020 454 6Kt-Schraube DIN 931 | M12x45 4
5 221 867-4 Distanzscheibe 1
6 222 003-3 Seilrollendeckel - 2
7 020 039 6Kt-Mutter DIN 934 | M12 3
8 223 968-3 Seilrollendeckel | 3
9 223 969-3 | Seilrollendeckel 2

10 221 865-4 Seilrolle (mit Lager) d=100 mm 6 .
11 223 974-4 Seilrolle (mit Lager) d= 96 mm 6
12 020 077 2Zylinderschraube DIN 912 | M10x25 6

13
14 020 713 Spannscheibe - DIN 6796 | 10.0 6
15 223 752-4 Distanzscheibe 6
16

17 020 076 Zylinderschraube DIN 912 | M10x45 1
18 020 038 6Kt-Mutter DIN 934 | M12 1
19 123 975-3 | Seil (Typ 733,735) | 9037 mm 1
124 077-3 | Seil (Typ 743,745) | 10170 mm 1

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
Drahtseilflihrung und Zylinder
733,735,743,745
Vorderwand 2. Version
9-5.2

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
20 020 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6 2
21 020 354 Zylinderschraube DIN 912 | M8x16 4
22 020 058 Federring DIN 127 | B8 4
23 1
24 135 473 Magnet 2
25 020 220 Senkschraube DIN 934 | M4x20 2
26 135 472 Magnetschalter 2

9609




TYP 733.735.,743,745

VORDERWAND ( UBERSICHT)

2-SEITEN KIPPVERSION

Blatt

)

S 8951340

9609




TYP 733,735.743,745

BELADETUR

2-SEITEN KIPPVERSION

Blatt

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
Beladetir
733,735,743,745
2-Seiten Kippversion
9-7.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

1 223 994-2 Beladetir - oben, Ersatz 239 966-5 1

229 966-5 | Beladetur - oben 1
2 223 993-2 Beladetir - unten 1
3 220 130-4 Scheibe 1
4 224 023-4 Leiste - oben, MS 408 mm 2
5 224 087-4 Leiste - unten MS 653 mm 2
6 020 566 2ylinderschraube DIN 912 | M6x25 8
7 020 562 Federring DIN 7980 | 6 8
8 005 734 Moltopren-Isolation - oben 25x20x1040 1
9 005 733 Moltopren-Isolation - unten 25x15x1040 1
10 223 971-4 Klemmleiste (schmal) 4
11 223 970-4 Klemmleiste (breit) 4
12 020 006 Zylinderschraube DIN 912 | M8x16 16
13 224 583-3 Halterung 1
14 225 114-4 Klemmleiste- 1
15 020 712 Spannscheibe DIN 6796 | A8.0 2
16 020 037 6Kt-Mutter DIN 934 l M8 2
17 123 047 Filzstreifen 5x40x1300 1
18 124 022-3 | Seil (Typ 743,745) | 10130 mm 1

9609




TYP 733.,735,743,745

DRAHTSEILFUHRUNG UND ZYLINDER
VORDERWAND
2 - SEITEN KIPPVERSION

Blatt

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
Drahtseilfihrung und Zylinder
733,735,743,745
Vorderwand 2 - Seiten Kippversion
9-8.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

1 112 036 Hubzylinder (Typ733,735) | DN63/Hub 200 1
‘Reparatursatz flr-Zylinder 112 036 . "Fabriknr. angeb: 1
111 060 Hubzylinder (Typ743,745) | DN63/Hub 250 1
Reparatursatz far Zylinder 111 060 Fabriknr. angeb. 1
2 020 040 6Kt-Mutter DIN 934 | M16 1
3 224 934-3 Zuglasche 1
4 020 454 6Kt-Schraube DIN 931 | M12x45 2
5 221 867-4 Distanzscheibe 4
6 222 003-3 Seilrollendeckel 1
7 020 039 6Kt:Mutter DIN 934 | M12 2
8 223 968-3 Seilrollendeckel 3
9 223 969-3 Seilrollendeckel 3
10 221 865-4 Seilrolle (mit Lager) d=100-mm 2
11 223 974-4 Seilrolle (mit Lager) d= 96 mm 6
12 020 077 .Zylinderschraube DIN 912 | M10x25 6

13
14 020 713 Spannscheibe DIN 6796 | 10.0 6
15 223 752-4 Distanzring 6

9609




Typ Ersatzteilliste Biatt
Drahtseilfihrung und Zylinder
733,735,743,745
Vorderwand 2 - Seiten Kippversion
9-8.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
16
17 020 076" Zylinderschraube’ - DIN' 912 | M10x45- 1
18 020 038 6Kt-Mutter DIN 934 | M12 1
19 125 171-3 | Seil (Typ 733,735) | 9970 mm 1
124 022-3 Seil (Typ 743,745) | 10130 mm 1
20 020 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6 2
21 020 354 2ylinderschraube .. ‘DIN 912 | M8x16 4
22 020 058 Federring DIN 127 | B8 4
23
24 135 473 Magnet 2
25 020 220 Senkschraube DIN 964 | M4x20 2
26 135 472 Magnetschalter 2

9612




Blatt

TYP 733.735,743,745 RUCKWAND ( UBERSICHT)

9-13.0

9-11.0
9-3.0

3710.9 | / MIT SEIL
e
&

s
OHNE SEIL

96083



Blatt

9-10.0

ENTLADETUR

TYP 733,735,743,745

9912



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Entladetur
9-10.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

1 225 231-2 Entladetir Zyl.-Ausf, 1
223 373-2 Entladetir Seilausfihrung 1
2 223 204-4 Leiste (Typ 733,735) | Messing 2
225 234 Leiste (Typ 743,745) | Polyamid 2
3 020 356 Zylinderschraube DIN 912 | M6x25 4
4 223 221-4 Seilhalter 2
5 020 014 6Kt-Schraube DIN 933 | M8x16 4
6 020 712 Spannscheibe DIN 6796 | A8.0 4
7 123 004 Filzstreifen (Typ 733,735) | 5x40x1030 1
123 047 Filzstreifen (Typ 743,745) | 5x40x1300 1

8 020 569 Senkniet DIN 661 | 4x16 Alu 14
9 020 285 Popniet GFB Nr.304734 10

4x12

10 005 706 Moltopren (Typ 733, 735) | 30x20x2600 1
123 048 Filzstreifen (Typ 743, 745) | 30x7x1300 1
008 002 Kleber Zement B 1

9912




TYP 733.,735,743,745

DRAHTSEILFUHRUNG UND ZYLINDER

RUCKWAND

&
®
®
—@

®
S
®
J®

e

600

76
:

991

2




Typ Ersatzteilliste Blatt
Drahtseilfihrung und Zylinder
733,735,743,745
Ruckwand
9-11.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
1 111 059 Hubzylinder (mit Halterungen) fir Seil DN63/Hub500 1
Reparatursatz far. Zylinder 111 059 Fabriknr. angeb. 1
111 600 Hubzylinder (Typ743,745) | DN40/Hub1000 2
Reparatursatz far Zylinder 111 600 Fabriknr. angeb. 2
2 020 040 6Kt-Mutter DIN 934 | M16 1
3
4
5 220 488-4 Seilsicherung 5
6 220 102-4 Haltestuck 1
7 020.205° Spannstift DIN 7343 | 3x8 4
8 220 110-4 Seilrolle (mit Lager), Ersatz 226 281-4 d=75mm 5
226 281-4 Seilrolle (mit Lager) 5
9 100 043 Rillenkugellager fir 220 110-4 6000 2 RS 5
100 112 Rillenkugellager fir 226 281-4 6200 2 RS 5
10 020 077 Zylinderschraube far 220 110-4 DIN 912 .} M10x25 5
020 449 Zylinderschraube far 226 281-4 DIN 7984 | M10x25 5
11 020 713 Spannscheibe DIN 6796 | 10.0 5
12 220 111-4 Seilrolle (ohne Lager), Ersatz 230 116-4 d =75 mm 5
230 116-4 Seilrolle (ohne Lager) d=75mm 5

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
Drahtseilfihrung und Zylinder
733,735,743,745
Rdckwand
9-11.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

14
15 120 144-3 Seil kompl. (Typ 733,735) '| 2655 mm 1

120 544-3 | Seil kompl. (Typ 745) | 3385 mm 1
16 120 145-3 Seil kompl. (Typ 733,735) | 1510 mm 1

120 545-3 Seil kompl. (Typ 745) | 2250 mm 1
17 020 037 6Kt-Mutter DIN 934 | M8 4
18 020 712 Spannscheibe DIN 6796 | A8.0 12
19
20 135 472 Magnetschalter 1
21 020 220 Senkschraube DIN 964 | M4x20 1
22 135 473 Magnet 1
23 020 049 Scheibe DIN 125 | 4.3 1
24 020 060 Zahnscheibe DIN 6797 | A 4.3 1
25 020 034 6Kt-Mutter DIN 934 | M4 1
26 020 008" 2Zylinderschraube - DIN 912 | M8x25 1
27
28 020 037 6Kt-Mutter DIN 934 | M8 1
29 020 193 6Kt-Mutter DIN 439 | M8 4
30 020 378 6Kt-Schraube DIN 933 | M8x60 2

9609




SCHARNIERAUFBAU UND SEITENTUR

ttttt




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Scharnieraufbau und Seitenttr
9-13.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

1 220 628-4 Scharnier Vorderwand 2

223 830-4- | Scharnier Rickwand.: - 2
2 020 017 6Kt-Schraube DIN 933 | M8x25 4
3
4 020 712 Spannscheibe DIN 6796 | A8.0 4
5 020 037 6Kt-Mutter DIN 934 | M8 4
6 220 332-4 Scharnier 4
7 Seitentir Bitte genaue

Pos. angeb.
8 121061 ' | 'Drehriegelgehause 1
9 121 059 Einsatz 1
121 138 Einsatz Vierkant 7 mm 1
10 121 005 Stangenaufnahme 1
11 121 067-4 Stange 2
12 005 703 Dichtprofil
13 121 062 Schlussel
121 139 Schlussel Vierkant 7 mm

14 025 028 Sicherungsscheibe DIN 6799

9612




Blatt

89-14.0

TROMMELANTRIEB

TYP 733,735,743,745

9609



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Trommelantrieb
9-14.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
1 FuBmotor 1
Spannung, Frequenz und kW angeben.
2 Motorriemenscheibe 50Hz Typ 733,735
103 034 bei Renolds Getriebe DW 106 1
103 219 bei Fenner Getriebe DW 100 1
103 219 bei Stiebel Getriebe, Ersatz 103 041 DW 100 1
103 041 bei Stiebel Getriebe, ab 733 0505 und DW 85 1
ab 735 0645
Motorriemenschelbe 60Hz Typ 733,735
103 041 bei Renolds Getriebe DW 85 1
103 041 bei Fenner Getriebe DW 85 1
103 041 bei Stiebel Getriebe DW 85 1
103 041 Typ 733 bis Fabrik No. 7330513 DW 85 1
Typ 735 bis Fabrik No. 7350651
103 461 Typ 733 ab Fabrik No. 7330514 DW 75 1
Typ 735 ab Fabrik No. 7350652
Motorrlemenschelbe 50Hz Typ 743,745
103 032 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 | DW 150 1
103 040 bei Fenner Getriebe DW 118 1
103 040 bei Stiebel Getriebe DW 118 1
Motorrlemenschelbe 60Hz Typ 743,745
103 040 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 | DW 118 1
103 218 bei Fenner Getriebe DW 95 1
103 218 bei Stiebel Getriebe DW 95 1

9912




Typ

733,735,743,745

Ersatzteilliste

Trommelantrieb

Blatt

9-14.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung - | Menge
3 Taper Lock, Motor 50Hz Typ 733,735
103 035 bei Renolds Getriebe 1610/24 1
103 088 bei Fenner Getriebe 1210/24 1
103 088 bei Stiebel Getriebe 1210/24 1
Taper Lock, Motor 60Hz Typ 733,735
103 088 bei Renolds Getriebe 1210/24 1
103 088 bei Fenner Getriebe 1210/24 1
103 088 bei Stiebel Getriebe 1210/24 1
Taper Lock, Motor 50Hz Typ 743,745
103 035 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 | 1610/24 1
103 035 bei Fenner Getriebe 1610/24 1
103 035 bei Stiebel Getriebe 1610/24 1
Taper Lock, Motor 60Hz Typ 743,745
103 035 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 | 1610/24 1
103 088 bei Fenner Getriebe 1210/24 1
103 088 bei Stiebel Getriebe 1210/24 1
4 PaBfeder 8x7x32 1
5 Kellrlemen, 50Hz Typ 733,735
103 038 bei Renolds Getriebe SPZ 10x8x630 1
103 115 bei Fenner Getriebe SPZ 10x8x710 1
103 297 bei Stiebel Getriebe SPZ LW 762 1
T 58 s RN 75E0S
103 438 bei Stiebel Getriebe SPZ LW 750 1
Typ 733 ab Fabrik No. 7330681
Typ 735 ab Fabrik No. 7350801

9912




Typ

733,735,743,745

Ersatzteilliste

Trommelantrieb

Blatt

9-14.3
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Kellriemen, 60Hz Typ 733,735
103 087 bei Renolds Getriebe SPZ 10x8x587 1
103 115 bei Fenner Getriebe, Ersatz 103 221 SPZ 10x8x687 1
103 221 bei Fenner Getriebe 1
103 297 bei Stiebel Getriebe
Typ 733 bis Fabrik No. 7330513 SPZ LW 762 1
Typ 735 bis Fabrik No. 7350651
103 115 Typ 733 ab Fabrik No. 7330514 SPZ LW 710 1
Typ 735 ab Fabrik No. 7350652
Kellrlemen, 50Hz Typ 743,745
103 039 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 | SPZ 10x8x837 1
103 231 bei Fenner Getriebe SPZ 10x8x850 1
103 231 bei Stiebel Getriebe SPZ 10x8x850 1
Kellriemen, 60Hz Typ 743,745
103 086 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 | SPZ 10x8x800 1
103 086 bei Fenner Getriebe SPZ 10x8x800 1
6 103 086 bei Stiebel Getriebe SPZ 10x8x800 1
Riemenscheibe, 50Hz Typ 733,735
103 033 bei Renolds Getriebe DW 112 1
103 034 bei Fenner Getriebe DW 106 1
103 034 bei Stiebel Getriebe DW 106 1
Rlemenschelbe, 60Hz Typ 733,735
103 033 bei Reynolds Getriebe DW 112 1
103 034 bei Fenner Getriebe DW 106 1
103 034 bei Stiebel Getriebe DW 106 1

9912




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Trommelantrieb
9-14.4
Pos. Ident-Nr. . Benennung Bezeichnung Menge

Riemenscheibe, 50Hz Typ 743,745

103 032 . bei Renolds Getriebe nur Typ 745 -| DW 150 1

103 220 bei Fenner Getriebe DW 125 1

103 220 bei Stiebel Getriebe DW 125 1
Riemenschelbe, 60Hz Typ 743,745

103 032 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 | DW 150 1

103 220 bei Fenner Getriebe- DW 125 1

103 220 bei Stiebel Getriebe DW 125 1
7 Taper Lock, 50Hz Typ 733,735

103 037! - | bei Renolds Getriebe 1610/16 1

103 036 bei Fenner Getriebe 1610/19 1

103 083 bei Stiebel Getriebe 1610/22 1
Taper Lock, 60Hz Typ 733,735

103 037 bei Renolds Getriebe 1610/16 1

103 036 bei Fenner Getriebe 1610/19 1

103 083 bei Stiebel Getriebe 1610/22 1
Taper Lock, 50Hz Typ 743,745

103 036 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 | 1610/19 1

103 083 bei Fenner Getriebe 1610/22 1

103 083 bei Stiebel Getriebe 1610/22 1

9609



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Trommelantrieb
9-14.5
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Taper Lock, 60Hz Typ 743,745

103 036 bei Renolds Getriebe nur Typ 745 1610/19 1

103 083 bei Fenner Getriebe 1610/22 1

103 083 bei Stiebel Getriebe 1610/22 1

8 Paffeder 6x6x36 1
9 020 016 6Kt-Schraube DIN 933 M8x35 4
10 020 712 Spannscheibe DIN 8796 8.0 4
11 020 037 BKt-Mutter DIN 934 M8 4
12 220 480-3 Drehmomentstutze bei Renolds Getriebe Typ 733,735 1
225 634-3 Drehmomentstitze bei Fenner Getriebe Typ 733,735 1

236 835-3 Drehmomentstitze bei Stiebel Getriebe Typ 733,735 1

220 682-3 Drehmomentstitze bei Renolds Getriebe Typ 745 1

225 636-3 Drehmomentstiitze bei Fenner Getriebe Typ 743,745 1

236 835-3 Drehmomentstiitze bei Stiebel Getriebe Typ 743,745 1

13 236 858-4 Bolzen fur Stiebel Getriebe 1
14 020 329 PaRschraube DIN 610 M12x45 1
15 020 134 Spannscheibe DIN 6796 13 1
16 020 254 BKt-Mutter selbstsich. DIN 985 M12 1
17 025 062 Sicherungsring A16x1 2

2003-09




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Trommelantrieb
9-14.6
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
18 Getrlebe Typ 733,735
103 085 Getriebe Renolds- SMH 1D 1
103 216 Getriebe Fenner B13-40 1
103 390 Getriebe Stiebel D=40F7 1
Getrlebeumbausatz, 50 Hz Typ 733,735
925 671-5 von Renolds auf Fenner Getriebe 1
237 794-2 von Renolds-auf Stiebel:Getriebe 1
236 896-2 von Fenner auf Stiebel Getriebe 1
Getrlebeumbausatz, 60 Hz Typ 733,735
925 670-5: von Renolds auf Fenner Getriebe 1
237 912-2 von Renolds auf Stiebel Getriebe 1
236 896-2 von Fenner auf Stiebel Getriebe 1
Getriebe Typ 743,745
103 084 Getriebe Renolds SMH 20 1
103 217 Getriebe Fenner C13-45 1
103 391 Getriebe Stiebel 1=14.02 1
Getriebeumbausatz, 50 Hz Typ 743,745
237 795-2 von Renolds auf Stiebel Getriebe | 1
236 953-2 von Fenner auf Stiebel Getriebe 1

9612




Olmenge Getriebe 0,40 Ltr

Olmenge Getriebe 0,45 Ltr

Typ 733,735

Typ 743,745

Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Trommelantrieb
9-14.7
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
Getriebeumbausatz, 60 Hz Typ 743,745
237 913-2 von Renolds auf Stiebel Getriebe 1
236 953-2 von Fenner auf Stiebel Getriebe 1
19 111 608 Entlafter fir Renolds Getriebe 1
103 454 EntiGfter far Stiebel Getriebe 1

9612




TYP 733,735,743,745

TROMMELLAGERUNG

Blatt

9-15.0

96089




Typ

733,735,743,745

Ersatzteilliste

Trommellagerung

Blatt

9-15.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

1 100 022 Stehlagergehause (Typ 733,735) | SN 509 2
100 018 Stehlagergehause (Typ 743,745) | SN 510 2

2 100 023 Pendelrollenlager (Typ 733,735) | 22209K 2
100 019 Pendelrollenlager (Typ 743,745) | 22210K 2

3 020 038 6Kt-Mutter DIN 934 | M10 6
4 020 439 6Kt-Schraube DIN 933 | M10x90 2
5 100 025 Festring (Typ 733,735) | FR 85/8 1
100 021 Festring (Typ 743,745) | FR 90/9 1

6 100 024 Spannhtlse (Typ 733,735) | H 309 2
100 020 .Spannhdlse (Typ 743,745) | H 310 2.

7 224 550-4 Lasche 40x12x200 2
8 020 024 6Kt-Schraube DIN 931 | M12x60 4
] 020 134 Spannscheibe DIN 6796 | 13 4
914 047-5 Stehlager kompl. (Typ 733,735) 2

914 048-5 Stehlager kompl. (Typ 743,745) 2

10 220 402-3 Antriebswelle (Typ 733) | 40x950 1
220 366-3 Antriebswelle (Typ 735) | 40x1450 1

224 785-3 Antriebswelle (Typ 743) 1

220 422-3 Antriebswelle (Typ 745) | 45x1450 1

11 103 014 PaBfeder (Typ 733,735) | 8x12x60 2
103 017 PaBfeder (Typ 743,745) | 9x14x60 2

9812




Typ

733,735,743,745

Ersatzteilliste

Trommellagerung

Blatt

9-15.2

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
12 220 424-3 | Reibrad (Typ 733,735) | 230x75x120 2
220 423-3 Reibrad (Typ 743,745) | 230x75x140 2
13 103 105 Taper Lock (Typ 733,735) | 2517/40 2
103 106 Taper Lock (Typ 743,745) | 2517/45 2
14 103 015 PaBfeder (Typ 733,735) | 8x12x150 1
103 027 PaBfeder (Typ 743,745) | 9x14x170 1
15 220 401-2 Getriebe/Welle kompl., Ersatz 236 863-2 Typ 733 Renold 1
236 863-2 Getriebe/Welle kompl. Typ 733 Stiebel 1
225 645-2 Getriebe/Welle kompl., Ersatz 236 863-2 Typ 733 Fenner 1
236 863-2 Getriebe/Welle kompl. Typ 733 Stiebel 1
220 377-2 Getriebe/Welle kompl., Ersatz 236 836-2 Typ 735 Renold 1
236 836-2 Getriebe/Welle kompl. Typ 735 Stiebel 1
225 638-2 Getriebe/Welle kompl., Ersatz 236 836-2 Typ 735 Fenner 1
236 836-2 Getriebe/Welle kompl. Typ 735 Stiebel 1
225 648-2 Getriebe/Welle kompl., Ersatz 236 868-2 Typ 743 Fenner 1
236 868-2 Getriebe/Welle kompl. Typ 743 Stiebel 1

9912



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Trommellagerung

9-15.3

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
220 421-2 Getriebe/Welle kompl., Ersatz 236 861-2 Typ 745 Renold 1
236 861-2 Getriebe/Welle kompl. 1
225 650-2 Getriebe/Welle kompl., Ersatz 236 861-2 Typ 745 Fenner 1
236 861-2 Getriebe/Welle kompl. Typ 745 Stiebel 1
16 220 369-3 Reibrad mit Nabe (Typ 733,735) | 230-120-75 2
220 428-3 Reibrad mit Nabe (Typ 743,745) | 250-140-75 2
17 100 016 Rillenkugellager 6206 Z 4
18 025 003 Sicherungsring DIN 471 | 30 od 2
19 220 368-3 Exzenterbolzen 2
20 020 085 6Kt-Schraube DIN 931 | M16x120 2
21 020 463 Spannscheibe DIN 6796 | 16 2
22 220 367-3 Reibrad kompl. (Typ 733,735) | d=227 mm 2
220 427-3 Reibrad kompl. (Typ 743,745) | d=247 mm 2
23 228 655-4 Filzring 2

9912




TYP 733.,735,743,745

TROMMEL UND ABDICHTUNGEN

Blatt

9-16.0

9609




Typ

733,735,743,745

Ersatzteilliste

Trommel und Abdichtungen

Blatt

9-16.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
1 125 001-3 Burstendichtung (Typ 733,743) | 770 lang 2
Dampftheizung
125 002-3 .Blrstendichtung (Typ 735,745) | 1270 lang 2
Dampfheizung
125 001-3 Burstendichtung (Typ 733,743) | 770 lang 1
Gasheizung
125 002-3 Birstendichtung (Typ 735,745) | 1270 lang 1
Gasheizung
; 2 020 120 6Kt-Schraube DIN 933 M4x20 6
3 020 158 6Kt-Schraube DIN 933 Max12 6
4 020 195 Scheibe Dampfheizung DIN 9021 | 4.3 24
020.195 Scheibe Gasheizung DIN 9021 | 4.3 12
5 020 121 6Kt-Mutter selbstsich. DIN 985 | M4 12
Dampfheizung
020 121 6Kt-Mutter selbstsich. DIN 985 | M4 6
Gasheizung
6 225 112-2 Trommel (Typ 733) | Dampf
225 699-5 Trommel Teflon (Typ 733) | Dampf
225 178-2 Trommel (Typ 733) | Gas
225 700-5 Trommel Teflon (Typ 733) | Gas
225 113-2 Trommel (Typ 735) | Dampf
225 076-5 Trommel Teflon (Typ 735) | Dampf
225 200-2 Trommel (Typ 735) | Gas
225 236-5 Trommel Teflon (Typ 735) | Gas

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Trommel und Abdichtungen
9-16.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
225 943-2 Trommel (Typ 743) | Dampf
225 947-- Trommel Teflon (Typ 743) | Dampf
Trommel (Typ 743) | Gas
Trommel Teflon (Typ 743) | Gas
220 411-2 Trommel (Typ 745) | Dampf
225 051-5 Trommel Teflon (Typ 745) | Dampf
223 260-2 Trommel (Typ 745) | Gas
224 739-5 Trommel Teflon (Typ 745) | Gas
7 123 002 Filzdichtung (Typ 733,735) | 8x20x4000 weif3 2
123 005 Filzdichtung (Typ 743,745) | 8x20x4470 weiB 2
008 002 Kleber Zement B
8 239 955-4 Ringsegment Teflon (Typ 733,735) 1
Ersatz 240 796-5
240 796-5 Ringsegment Teflon 1
239 956-4 Ringsegment Teflon (Typ 743,745) 1
Ersatz 240 222-3
240 222-3 Ringsegment Teflon 1

9912




TYP 733.735,743,745

FLUSENSIEBE

Blatt

9=12.0

AUTOMATISCHE
FLUSENABSAUGUNG

Hinwels:
Be1 Bestellung von
Segmenten:

Fabrik-No., Typ

und Buchstabe angeben.

M)

A"

96083




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Flusensiebe
9-17.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 224 994-2 | Flusensieb grob (Typ 733) | 940x1000 mm
220 293-2 Flusensieb: fein (Typ 733) | 940x1000 mm
228 839-2 Flusensieb grob (Typ 735) | 1000x1440 mm
220 295-2 Flusensieb fein (Typ 735) | 1000x1440 mm
228 758-2 | Flusensieb  grob (Typ 743) | 940x1180 mm
224 829-2 Flusensieb fein (Typ 743) | 940x1180 mm
226 274-2 Flusensieb grob: (Typ 745) | 1180x1440 mm
220 284-2 Flusensieb fein (Typ 745) | 1180x1440 mm
2 Flusensieb fur autom: Flusenabsaugung - - -:|:Fabriknr.
(Typ 733,735,743,745) angeben
3 020 119 Flagelschraube, Ersatz 020 212 DIN 316 | M6
020 212 Flugelschraube M6x20
4 020 523 Spannscheibe DIN 6796 | 6.0
5 020 214 Senkschraube DIN 963 | Méx16
6 020 478 Senkschraube DIN 963 | M4x8

9609




TYP 733,735.,743,745

ANTRIEB, FLUSENSCHEIBE

Blatt

9-18.0

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Antrieb Flusenscheibe
9-18.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
1 Getriebemotor, Cyclo 1
Spannung, Frequenz und kW angeben

2 222 332-4 | Lagerschale 1
3 221 934-4 Kettenrad 1
4 223 303-3 Deckel 1
5

6 223 276-4 Dichtungswinkel 1
7 135 467 Endschalter XCK J161 1
8 020 100 Zylinderschraube m. Schlitz DIN 84 | M5x40 4
9 020 079 6Kt-Schraube DIN 933 | M6x20 1
10 020 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6 1
11 020 408 2ylinderschraube DIN 912 | M6x75 4
12 4
13 020 523 Spannscheibe DIN 6796 | 6.0 5
14 020 015 6Kt-Schraube DIN 933 | M8x20 5
15 020 712 Spannscheibe DIN 6796 | 8.0 5
16

17 027 017 Schraubenfeder 28.8x0.6 1
18 222 434-4 Spannhiilse 1

9609




Typ

733,735,743,745

Ersatzteilliste

Antrieb Flusenscheibe

Blatt

9-18.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

19 222 513-4 Achse 1
20 020 028 Nilos-Ring - 6004 AV 1
21 100 015 Rillenkugellager 6004 2 Z 2
22 221 933-4 Kettenrad 1
23 103 064 Rollenkette 3/8x7/32 196 Glieder 1
24 103 065 KettenschloB 3/8x7/32 1
25 . 221 9354 Lagerbuchse - 1
26 221 932-4 Distanzbuchse 1
27
28 - -025-011 - Sicherungsring 20x1.2 1
29 020 376 Zylinderschraube DIN 912 | M6x50 8
30 020 523 Spannscheibe DIN 6796 | 6.0 8
31
32 223 695-3 Saugrissel (Typ 733) 1

223 536-3 Saugrussel (Typ 735) 1

225 906-3 Saugrussel (Typ 743) 1

221 936-3 Saugrussel (Typ 745) 1
33 221 945-3 Dichtungsring Tefion 1
34 100 044 Laufrolle 361202 1
35 020 713, ‘Spannhscheibe DIN 6796 | 10.0 1
36 025 023 Greifring G15x1.2 1

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
7383,735,743,745 Antrieb Flusenscheibe
9-18.3
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
37 223 656-3 Tragerarm (Typ 733) 1
223 540-3 Tragerarm' (Typ 735) 1
223 902-3 | Tragerarm (Typ 743) 1
223 285-3 Tragerarm (Typ 745) 1
38 223 541-4 Federlagerung 1
39 020 017 Zylinderschraube DIN 912 | M8x25 2
40 020 712 - | Spannscheibe: DIN 6796 | 8.0 2

9609




Blatt

9-19.0

GASBRENNER RAH MIT GEBLASE

UND REGELKLAPPE

TYP 733,735.,743,74S




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasbrenner RAH mit Geblase
733,735,743,745
und Regelklappe
9-19.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 119 002 Brenner (Typ 733,743) | Flameco RAH 80 1
220 752-4 Brenner (Typ 735) | Flameco RAH160 1
119 001 Brenner (Typ 745) | Flameco RAH160 1
2 119019 Uberwachungselektrode 1
3 119 013 Zlundkerze 1
-4 119016 - Kerzenstecker 1
5 007 241 Kerzenkabel 1
6 135 986 Druckwéchter DWL 03A 1
7 020 015 6Kt-Schraube DIN 933 | M8x20 4
8 020712 Spannscheibe DIN 6796 | 8.0 4
9 020 037 6Kt-Mutter DIN 934 | M8 4
10 Flanschmotor 1
§ Spannung,. Frequenz und kW angeben
11 116 005 Geblaserad d=160 1
12 220 712-1 Geblasegehause, Ersatz 237 048-1 1
237 048-1 Gebléasegehause 1
13 220 719-3 Flusensieb 1
14 020 345 6Kt-Schraube m. Scheibe DIN 933 | M6x16 5
15 020 037 6Kt-Mutter DIN 934 | M8 4
16 0.20 712 Spannscheibe DIN 6796 | 8.0 4

2004-06




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasbrenner RAH mit Geblase
733,735,743,745
und Regelklappe

9-19.2

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
17 136 411 Magnetschalter 1
18 021 077 Gabelkopf DIN 71752 | 20x20x52 1
19 020 130 Federkiappbolzen D10x20 1
20 112 304 Rundzylinder DN25/Hub 35 1
Reparatursatz fur Zylinder 112 304 Fabriknr. angeb. 1
21 136 797 Magnet 1
22 112 164 Drosselventil DV 06 1/8" 2
23 111 096 Winkel ESVS { WEBLLR 1/8 2
24 119 110 Riickschlagventil Typ 733, 743 | 1/2" 1
118 109 Ruickschlagventil Typ 735, 745 | 3/4” 1
25 119 111 Regel T-Sttick Typ 733, 743 | 1/2" 1
119 083 Regel T-Sttick Typ 735, 745 | 3/4" 1

2004-06




Blatt

9-20.0

UBERWACHUNG UND INFRARDTSENSOR

TYP 733,735.743.745

Jaiteyossbunuasyeguuy
” Nw \\\\\)

o |0

S D

.y —
Q0B

.,

Jaiun4d 001V 1id

Josuesiodedgur

J,00£-0 1E1SowJay]

by

Jo002-0 1elsowdayy

2004-06



Typ

733,735,743, 745

Ersatzteilliste

Uberwachung und Infrarotsensor

Blatt

9-20.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

1 220 747 Haltewinkel 1
2 135 007 Thermostat. 0-200 Grad - 1
3 220 742-4 Haltewinkel 1
4 020 119 Flgelmutter DIN 315 | M6 2
5 220 743-4 Haltewinkel 1
6 135 008 Thermostat 0-300 Grad 1
7

8 136 344 Temperaturfihler, Ersatz 227 465-3 PT 100 1
9 233 146-4 Haltewinkel 1
10 136 415 Annaherungsschalter IIA-2010-FRKG 1
11 020 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6 2
12

13 020 523 Spannscheibe DIN 6796 | 6.0 2
14 020 345 6Kt-Schraube DIN 934 | M6x16 2
15 135 028 Temperaturbegrenzer. 1B 1560 1
16 244 406-4 Halter flr Infrarotsensor 1
17 136 366 Infrarotsensor 1
18 007 486 Spiralkabel 1
19 137 015 Kabeldose 1
20 137 871 Verschraubung 2

2004-06




# e
t
N
©
— 'y
@ o
w
o 9
2 o
<L
T
w
O 5
w
-
o w
NAR
i
w
o
o
W
® 2
)
<
~
)
<&
~
n
™
~
)
)
~
a
Y
-

9-30.0

9-38.0

9609



TYP 733,743

GASSTRECKE MIT RAH BRENNER

230 V / S50 Hz

Blatt

9-23.0

2004-06




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasstrecke mit RAH Brenner
733,743
230 V/50 Hz
9-23.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 111 041 Absperrhahn 1" 2
2
3
4 121 015 Schlauch - Turboflex 600 mm 1
5 030 065 Verschraubung 1" 3
6 028 027 Gummidichtung 1" 3
7 111 008 Druckknopfhahn - 1/4" 1
8 111 033 Manometer 1/2" 1
0-100 mbar
9 111 040 Absperrhahn 1/4" 1
10 119 007 Magnetventil VG 8 230V/50Hz 3
RO5/60 1/4"
11 119 061 Druckregler Maxitrol 1/2" 1
12 119 083 Regler-T 1
13 111 039 Verschraubung GE 12 LR 1/4" 2
14 Ermeto-Rohr 12 1
15 119 009 Druckregler, Ersatz 119 105-5 GBF25 1" 1
119 105-5 Druckregler 1
16 119 005 ITT-Ventil ITT SH130 NVS2 2
58 230V/50 Hz
17 135 985 Druckwéchter (min./max.) | DWG 50 _ 2
18 119017 Gasventil EIN-AUS (nur GB) SH 110 NV S25 1
' - 230 V/50 Hz

2004-06




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasstrecke mit RAH Brenner
733,743
230V /50 Hz
9-23.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
19 136 009 Zundtrafo (bis Dez 95) TG 15230 V/ 1
50 Hz
136 026 Zlndtrafo (ab Jan 96) ZE 30/7 ENR 1
4041661
230V /50 Hz
20 119 056 Sicherheitsventil TC 208 RV 3T 1
21 136 019 Dichtheitskontrollgerat 1

2004-06




TYP 735.743

GASSTRECKE MIT RAH BRENNER

230 vV 7/ 350 Hz

Blatt

9~23.10

2007-09




Typ Ersatzteilliste Blatt
735,745 Gasstrecke mit RAH Brenner
230V /50 Hz 9-23.11
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 119 071 Sicherheitsventil 1
2 136 019 Dichtheitskontroligerat TC 208 RO3T 1
3
4 121 016 Schlauch - Turboflex DN 40x750 1
5 030 027 Verschraubung 17" 300 1
6 028 016 Gummidichtung 1%" 5
7 111 008 Druckknopfhahn 172" 1
8 111 033 Manometer 0-100 mbar 1
9 111 040 Absperrhahn 1/4" 1
10 119 007 Magnetventil VG 8 230 V/ 1
50 Hz

11 119 061 Druckregler Maxitrol 1/2" 1
12 119 083 Regler-T 1
13 111 039 Verschraubung GE 12 LR 1/4" 1
14 Ermeto-Rohr 12 1
15 030 028 Verschraubung 17" 331 4
16 030 029 Doppelnippel 1/4" Messing 4
17 119 010 Druckregler, Ersatz 119 106-5 GBF40 1%" 1

119 106-5 Druckregler 1

2007-09




Typ Ersatzteilliste Blatt
735,745 Gasstrecke mit RAH Brenner
230V /50 Hz 9-23.12
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
18
19 119 004 ITT-Ventil (ab Jan 96 nur ein Ventil ITT 1
eingebaut) SHHNVSL40S
230 V/50 Hz
20 135 985 Druckwachter (min./max.) DWG 50 2
21 119 014 MeRnippel 1/8" 1
22 111 042 Absperrhahn 1%" 2
23 119 018 Gasventil EIN-AUS (nur GB) SH 110 NV SL40 1
(entfalit ab Jan 96) 230 V/50 Hz
24 136 009 Zundtrafo (bis Dez 95) TG 15230 V/ 1
50 Hz
136 026 Zindtrafo (ab Jan 96) ZE 30/7 ENR 1
4041661
230 V/50 Hz

2007-09




TYP 735,748

GASSTRECKE MIT RAH BRENNER 1135V/860HzZ
Typ 7335 gultig bis Juli 89 fur Kanada
Typ 745 Qultig bis Aug.89 fir Kanada
Typ 745 gultig bis Sep. 93 fur USA
Ersatz Blatt 9-24.10

Blatt

9-24.0

2007-09




Ersatzteilliste

vp Gasstrecke mit RAH Brenner 115 V / 60 Hz it
735.745 Typ 735 gliltig bis Juli 89 fur Kanada,
’ Typ 745 guitig bis August 89 fur Kanada und
Typ 745 glltig bis September 93 fir USA, 9-24 1
Ersatz Blatt 9-24.11
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 111 043 Absperrhahn 1%" NPT 1
2
3
4 121016 Schlauch - Turboflex DN 40x750 1
5 030 027 Verschraubung 17" 300 1
6 028 016 Gummidichtung 1%" 5
7 111 008 Druckknopfhahn 172" 1
8 111 033 Manometer 0-100 mbar 1
9 111 040 Absperrhahn 1/4" 1
10 119 008 Magnetventil VG 8 115V/ 1
60 Hz

11 119 061 Druckregler Maxitrol 1/2" 1
12 119 083 Regler-T 1
13 111 039 Verschraubung GE 12 LR 1/4" 1
14 Ermeto-Rohr 12 1
15 030 028 Verschraubung 17" 331 4
16 030 029 Doppelnippel 1/4" Messing 4
17 119 010 Druckregler, Ersatz 119 106-5 GBF40 1%" 1

119 106-5 Druckregler 1

2007-09




Ersatzteilliste

BI
e Gasstrecke mit RAH Brenner 115 V / 60 Hz Al
735.745 Typ 735 glltig bis Juli 89 fur Kanada,
' Typ 745 gliltig bis August 89 fur Kanada und
Typ 745 gliltig bis September 93 fur USA, 9-24.2
Ersatz Blatt 9-24.12 )
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
18
19 119 004 ITT-Ventil ITT SHHNV 2
SL40S
115 V/60 Hz
20 135 985 Druckwachter (min./max.), Ersatz 135 998 DWG 50 2
135 998 Druckwachter (min./max.) 2
21 119 014 MeRnippel 1/8" 1
22 111 042 Absperrhahn 1%" 2
23
24 136 010 Zindtrafo, Ersatz 136 014 TG 15/15 1
115 V/ 60 Hz
136 014 Zindtrafo Webster 1
612A020
120 V/ 60 Hz

2007-09




TYP 733.745

GASSTRECKE MIT RAH BRENNER 113V/60HZ

Typ 735 gultig ab Aug. 89 fur Kanads

Typ 7435 gultig ab Sep. 89 fur Kanada
Typ 745 gultig ab Okt. 93 fur USA

Blatt

89-24.10

2007-09




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasstrecke mit RAH Brenner115 V / 60 Hz
735,745 Typ 735 glltig ab August 89 fur Kanada,
Typ 745 gultig ab September 89 fur Kanada und
Typ 745 gliltig ab Oktober 93 fur USA 9-24.11
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 111 043 Absperrhahn 1%" NPT 1
2 Sicherheitsventil
3 Dichtheitskontrollgerat
4 121 016 Schlauch - Turboflex DN 40x750 1
5 030 247 Verschraubung 172" NPT 5
No. 341 J-A
6
7 111 008 Druckknopfhahn 12" 1
8 111 033 Manometer 0-100 mbar 1
9 Absperrhahn Rockwell 1
1/2" NPT
10 119 008 Magnetventil VG 8 115V/ 1
60 Hz
11 119 061 Druckregler Maxitrol 1
12 119 083 Regler-T 1
13 111 039 Verschraubung GE 12 LR 1/4" 5
14 Ermeto-Rohr 12 1
15 119 010 Druckregler, Ersatz 119 106-5 GBF40 1%" 1
119 106-5 Druckregler 1
16 119 003 Gasventil SH-H130NV 1
SL40S
115 V/ 60 Hz

2007-09




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasstrecke mit RAH Brenner 115V /60 Hz
735,745 Typ 735 giltig ab August 89 fur Kanada,
Typ 745 giltig ab September 89 firr Kanada und
Typ 745 gultig ab Oktober 93 fur USA 9-24.12
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
17 135 985 Druckwachter (min./max.), Ersatz 135 998 DWG 50 2
135998 Druckwachter 2
18 119 014 MeRnippel 1/8" 1
19
20
21
22 111 664 Absperrhahn Rockwell 1%" NPT WOG 1
17545823
23 030 245 Red-Nippel No. 246 2
1/8"A-1/4"
24 030 016 Doppelnippel 1/4"x60 1
25
26 030 250 Red-Nippel 1/2" NPT A- 1
1/4"J
27 111 668 Gasventil Honeywell V5055A/10203 1
NPT 17"
111 670 Gasventil Fluid Power V4055A/10313 1
120/240V
50/60 Hz
28 136 014 Zundtrafo Webster 1
612A020
120 V/ 60 Hz

2007-09



GASHEIZUNG FLACHENBRENNER MINNOX
Typ 733, 735, 745

VERSION: EUROPA

9-25.0

2007-09



Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasheizung Flachenbrenner Minnox
733,735,745
ion: E
Version: Europa 9-25 1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 119 139 Brenner (Typ 733) | 170CCS-LS 1
119140 Brenner (Typ 735) | 245CCS-LS 1
119 142 Brenner (Typ 745) | 310CCS-LS 1
Inkl. Pos. 2, 3, 4
2 136 029 Zundtrafo (Typ 733,735,745) | 1820, 10m, 230V 1
3 119 154 Flammenstab (Typ 733) 1
119 156 Flammenstab (Typ 735,745) 1
4 119 155 Zundkerze, (Typ 733) 1
gebogen bis 13.11.2003
119 196 Zandkerze, (Typ 733) 1
gerade ab 13.11.2003
119 157 Zundkerze, (Typ 735,745) 1
gebogen bis 13.11.2003
119197 Zundkerze, (Typ 735,745) 1
gerade ab 13.11.2003
5 119 136 Ventilstrecke kpl. mit Pos. 6-9 (Typ 733,735) | G25 A70 50 Hz 1
1"
119 143 Ventilstrecke kpl. mit Pos. 6-9 (Typ 745) | G40 A70 50 Hz 1
1.1/2"
6 112 982 Magnetventil (Typ 733,735,745) | DVD 512/11 Rp 1
1.1/2"
7 119 160 Gasdruckregler (Typ 733,735,745) | FRNG510, Rp 1" 1
8 119 161 Regelklappe (Typ 733,735,745) | S211, Rp 1" 1
9 138 056 Druckschalter (Typ 733,735,745) | LGW 50 A4, 2
2,5-50mbar
10

2007-09




Ty Ersatzteilliste Blatt
733,735,745 Gasheizung Flachenbrenner Minnox
Version: E
ersion: Europa 9.25.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
11
12 119138 Geblasesatz kompl. (Typ 733,735,745) | MHR 501 50 Hz 1
mit Pos. 13-15
13 108 024 Geblase (Typ 733,735,745) | MHR 501, RD90 1
14 123 122 Filter (Typ 733,735,745) 1
15 138 057 Druckschalter (Typ 733,735,745) | LGW 50/A2 1
2,5 mbar
16 119137 Luftregeleinheit kompl. (Typ 733) | 12 BV-AR 1
mit Pos. 17-18
119 141 Luftregeleinheit kompl. (Typ 735,745) | 16 BV-AR 1
mit Pos. 17-18
17 119 163 BV-Klappe (Typ 733) | 112-BVM-RRC 3" 1
119 164 BV-Klappe (Typ 735,745) | 116-BVM-R RC 4 1
18 119 162 Stellmotor (Typ 733,735,745) | 235R3-024-01-S1 1
19 119 056 Gassicherheitsventil (Typ 733,735,745) | MVD 210/5 1
220V 50Hz 1"
20 112 314 Manometer (Typ 733,735,745) | %" 400 mbar 1
Ersatz 111 033
111 033 Manometer 0-100 mbar 1

2007-09




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735.745 Gasheizung Flachenbrenner Minnox
Version: Europa 9-953
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
21 111 008 Druckknopfhahn (Typ 733,735,745) | %" 1
22 121 337 Wellschlauch (Typ 733,735) | DN25x750 1
121 016 Wellschlauch (Typ 745) | DN40x750 1
23 136 019 Dichtheitskontroligerat ~ (Typ 733,735,745) | TC 218 R05-T 1
230V, 50Hz
24 119 056 Gassicherheitsventil (Typ 733,735) | MVD 210/5 1
220V 50 Hz 1"
119 071 Gassicherheitsventil (Typ 745) | MVD 215/5 1
220V 50 Hz 1"
25 111 041 Kugelhahn (Typ 733,735) | 1 DIN DVGW 1
111 042 Kugelhahn (Typ 745) | 1 %" DIN DVGW 1

2007-09




Blatt

GASHEIZUNG FLACHENBRENNER MINNOX
Typ 733, 735, 745

VERSION: USA-CND

9=25 . 10

2007-09



Typ Ersatzteilliste Riatt
Gasheizung Flachenbrenner Minnox
733,735,745 9 S
Version: USA-CND
ersion 6.5 44
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 119 139 Brenner (Typ 733) | 170CCS-LS 1
119 140 Brenner (Typ 735) | 245CCS-LS 1
119 142 Brenner (Typ 745) | 310CCS-LS 1
Inkl. Pos. 2, 3, 4
2 136 030 Zindtrafo (Typ 733,735,745) | 1820, 10m, 110V 1
3 119 154 Flammenstab (Typ 733) 1
119 156 Flammenstab (Typ 735,745) 1
4 119 155 Zundkerze, (Typ 733) 1
gebogen bis 13.11.2003
119196 Zundkerze, (Typ 733) 1
gerade ab 13.11.2003
119 157 Zundkerze, (Typ 735,745) 1
gebogen bis 13.11.2003
119197 Zundkerze, (Typ 735,745) 1
gerade ab 13.11.2003
5 119 144 Ventilstrecke kpl. mit Pos. 6-9 (Typ 733,735) | G25 A70 60 Hz 1
1"
119 150 Ventilstrecke kpl. mit Pos. 6-9 (Typ 745) | G25 A70 60 Hz 1
1‘y2ll
6 112 985 Magnetventil (Typ 733,735,745) | MVD 510/6 2
1" NPT
7 119 166 Gasdruckregler (Typ 733,735,745) | FRG 1" NPT 1
8 119 161 Regelklappe (Typ 733,735,745) | S211,Rp 1" 1
9 138 058 Druckschalter (Typ 733,735,745) | GAO A4-4-6 1
12-60" WC
30-150 mbar
10

2007-09




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasheizung Flachenbrenner Minnox
733,735,745
Version: USA-CND
ersion: US 9-25.12
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
11
12 119 145 Geblésesatz kompl. (Typ 733,735,745) | MHR 501 60 Hz 1
mit Pos. 13-15
13 108 026 Geblase (Typ 733,735,745) | 440-480V 60Hz 1
MHR 501, RD90
1,75 kW
14 123122 Filter (Typ 733,735,745) 1
15 138 059 Druckschalter (Typ 733,735,745) | AA-A2-4-5 60Hz 1
2-20" WC
16 119 137 Luftregeleinheit kompl. (Typ 733) | 12 BV-AR 1
mit Pos. 17-18
119 141 Luftregeleinheit kompl. (Typ 735,745) | 16 BV-AR 1
mit Pos. 17-18
17 119 163 BV-Klappe (Typ 733) | 112-BVM-R RC 3” 1
119 164 BV-Klappe (Typ 735) | 116-BVM-R RC 4" 1
18 119 162 Stellmotor (Typ 733,735,745) | 235R3-024-01-S1 1
19 112 985 Gassicherheitsventil (Typ 733) | MVD 510/6 1
115V 60Hz
1" NPT
112 817 Gassicherheitsventil (Typ 735,745) | V4295 A 1148 1
120V 60Hz 1%*
20 111 033 Manometer (Typ 733,735,745) | 2" KP 100D 201 1
0-100 mbar

2007-09




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasheizung Flachenbrenner Minnox
733,735,745 ung Lo
Version: -CND
ersion: USA-CN 9-25.13
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
21 111 008 Druckknopfhahn (Typ 733,735,745) | 2" 1
22 121 337 Wellschlauch (Typ 733,735) | DN25x750 1
121 016 Wellschlauch (Typ 745) | DN40x750 1
23 136 020 Dichtheitskontrollgerat (Typ 733,735,745) | TC 218 R0O5-T 1
115V, 60Hz
24 112 985 Gassicherheitsventil (Typ 733) | MVD 510/6 1
115V 60 Hz 1“NPT
112 817 Gassicherheitsventil (Typ 735,745) | V4295 A1148 1
120V 60 Hz
1%" NPT
25 112 004 Kugelhahn (Typ 733,735) | 1“ NPT 1
111 043 Kugelhahn (Typ 745) | 172" NPT 1

2007-09




Blatt

9=26 0

@
w
z
z
Y
g
)
o
Z
@
0
=)
— o
z
- ..
=) z
o
o -
= »
=]
o
N
e w
b
w
T
n
<
o
Hip]
<
~
ip]
™
~
™M
™M
~
Qo
>
T

200712



Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasheizung Linienbrenner
733,735,745 B
Version : Euro
ersion : Europa 9-26.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 276 780-1 Brenner Erdgas kompl. (Typ 733) | 6-fach 1
L=1800 mm
276 790-1 Brenner Erdgas kompl. (Typ 735, 745) | 6-fach 1
L=1800 mm
2 276 879-1 Brennergeblase Erdgas Typ 643-750 2
600-1800
3 111 041 Kugelhahn (Typ 733,735) | DIN DVGW 3
1“
111 042 Kugelhahn (Typ 745) | DIN DVGW 3
1.1/2*
4 119 204 Motorklappe DMK 512 1
D=23
5 A02081 Klappenantriebmotor 24VDC 90 ° 1
Belimo LMC 24
6 277 543-4 Platte far Linienbrenner Belimo LMC24A 1
4x65x125
7 277 074-4 Welle Belimo LMC24A 1
D16x80
8 119 206 Multiblock MB-DLE-412- 1
B01-S20
9 135 985 Druckschalter DG50U 2.5-50 1
mbar 84447350
DIN DVGW
93.03c030
10 277 217-4 Regelstange Brennergebléase (Typ 733) | 8x970 1
277 149-4 Regelstange Brennergeblése (Typ 735,745) | 8x820

2007-12




Typ Ersatzteilliste Blan
Gasheizung Linienbrenner
733,735,745
Version : Europa 9-26.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
11 125 161 Gelenkkopf M6 2
LFD KI 6-D
12 277 228-3 Zundgasleitung kompl. (Typ 733) 1
277 178-4 Zundgasleitung kompl. (Typ 735,745) 1
13 136 415 N&herungsinitiator, induktiv 10 mm B 1
Lia-2010-FRKG
PNP/NPN (I 5489
14 135 986 Druckschalter DL3A 0.3-3 mbar 1
84444402 DIN
DVGW 89.08c030
16 111 033 Manometer 1
16 111 008 Druckknopfhahn 1
17 119014 Messnippel 1
18 220 719-3 Flusensieb 1
19 116 149 Ventilatorrad SLE 180x74 1
R04/14H8
20 Flanschmotor, Span., Freq. + kW angeb. 1
21 136 026 Ziundtraffo Trafounion ZE30/7 1
22 270 897-4 Uberwachungselektrode 1
23 119 013 Zundkerze 1
24 119 016 Kerzenstecker 1
25 007 241 Kerzenkabel 1
26 276 915-4 Hebel fiir Gasklappe 1

2007-12



Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasheizung Linienbrenner
733,735,745 .
Version : Europa
e 9-26.3
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
27 119 205 Multiblock MB-C65-DLE- 1
S20
230V/50Hz
28 121 337 Welischlauch (Typ 733, 735) | DN25x750 1
121 016 Wellschlauch (Typ 745) | DN40x750
29 136 019 Dichtheitskontrollgerat (Typ 733,735,745) | TC 218 ROS-T 1
230V/50Hz
30 119 056 Gassicherheitsventil (Typ 733,735) | MVD 210/5 1
220V 50 Hz 1"
119 071 Gassicherheitsventil (Typ 745) | MVD 210/5 1
220V 50 Hz 1*

2007-12




TYP 733, 735, 745

GASHEIZUNG LLINIENBRENNER

VERSION: USA, CANADA

Blatt

2007-12




Typ Ersatzteilliste Blat
Gasheizung Linienbrenner
733,735,745 -
Version : USA-CND 9-26.11
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

1 276 780-1 Brenner Erdgas kompl. (Typ 733) | 6-fach 1

L=1800mm
276 790-1 Brenner Erdgas kompl. (Typ 735,745) | 6-fach 1

L=1800mm

2 111 041 Kugelhahn DIN DVGW 2
100030365

3 119 014 Messnippel 1

4 276 879-1 Brennergeblase Erdgas Typ 643-750 2

' 600-1800

5 A02081 Klappenantriebmotor 24VDC 90 ° 1
Belimo LMC 24

6 276 9154 Hebel fiir Gaskiappe 1

7 277 074-4 Welle Belimo LMC24A 1
D16x80

8 277 217-4 Regelstange Brennergeblase (Typ 733) | 8x970 1

277 149-4 Regelstange Brennergeblase (Typ 735,745) | 8x820

9 125 161 Gelenkkopf M6 LFD Kl 6-D 2

10 119 204 Motorklappe DMK512 D=23 1

11 119 003 Ventil Hydra Motor SH-H132NVSL 1
NW40S
110V, 60Hz

12 111 670 Ventil Gas Fluid-Pow V4055 A 1031 3 2
120/240V,
50/60Hz

13 111 668 Ventil Gas NPT 1.1/2" 1
V5055 A 1020 3

14 119 094 Gasdruckregler GDJ40 R04-0 1
1.1/2"

15 119 096 Feder zu 119 094 1

2007-12




Typ Ersatzteilliste Blatt
Gasheizung Linienbrenner
733,735,745
Version : USA-CND
ersion 9-26.12
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
16 111 008 Druckknopfhahn 1
17 111 033 Manometer 1
18 119 008 Ventil Zundgas VG 8R 05/N60 1
110V, 60Hz
19 119 061 Gasdruckregler RV 48 LM 1
2,5-9 mbar
20 119 111 Reguliermuffe Gf599A 1/2" 1
21 135 999 Druckschalter DL3AT 1
0,3-3mbar
84444952
22 135998 Druckschalter Dg 50T 2
2,5-50mbar
84447820
23 136 415 Né&herungsinitiator, induktiv 10mm B 1
Lia-2010-FRKG
PNP/NPN
24 277 543-4 Platte fur Linienbrenner Belimo LMC24A 1
4x64x125
25 136 014 Zundtraffo 60Hz 1
26 270 897-4 Uberwachungselektrode 1
27 119013 Zundkerze 1
28 119 016 Kerzenstecker 1
29 007 241 Kerzenkabel 1
30 220 719-3 Flusensieb 1
31 116 149 Ventilatorrad SLE 180x74 1
R04/14H8
32 Flanschmotor, Span., Freq. + kW angeb. 1

2007-12




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,745 Gasheizung Linienbrenner
Version : USA-CND 9-26.13
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
33 121 337 Wellschlauch (Typ 733, 735) | DN25x70 1
121 016 Wellschlauch (Typ 745) | DN40x750 1
34 136 020 Dichtheitskontroligerat (Typ 733,735,745) | TC 218 RO5-T 1
115V, 60Hz
35 112 062 Gasventil (Typ 733,735) | V5055 A 1
1" NPT
111 668 Gasventil (Typ 745) | V5510 A 10203 1
1.1/2” NPT
36 111 043 Kugelhahn (Typ 733,735) | 1" NPT 1
Kugelhahn (Typ 745) | 1.1/2" NPT 1

2007-12




TYP 733.735,743,745

GEBLASEGEHAUSE

UBERSICHT DAMPF - UMLUFT

Blatt

9-28.0

9-38.0

9609







Blatt

9-~-28.20

UMLUFTKASTEN ELEKTROHE | ZUNG

743, 745

735,

TYP 733,

2006-06



Typ Ersatzteilliste Blat
733,735,743,745 Umiluftkasten Elektroheizung
9-28.21
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

1 276 871-2 Umluftkasten flr Elektroheizung Schwg. 1

2 226 304-2 Deckel Umiuftkasten Typ 733 1

3 224 387-2 Dampfsieb Umluft Typ 733 1

4 227 699-3 Befestigung Umluftklappe 2

5 111 732 Schwenkaugenbefestigung PD 23785 1

6 224 496-4 Bolzen Gabelkopf 12x52 1

7 025 031 Bolzen-Sicherung K 12x9 2

8 227 698-4 Distanzbolzen D=12x120 2

9 222 610-4 Anschlag 4x26x76 1

10 020 050 Scheibe DIN 125 Ab6.4 2

11 227 701-- Gewindestange M12x275 1

12 020 039 6Kt-Mutter DIN 934 M12 5
Gabelkopf DIN 71752

13 020 161 M12x24 1
Federklappbolzen

14 020 162 D12x24 1
Zylinderschraube DIN 7984

15 020 871 M6x20 4
Gleitlager Glycodur

16 100 003 12x14x10 2
Gleitlager Glycodur

17 100 072 12x14x15 2
Stellring DIN 705

18 025012 A 20 2

2006-06




TYP 733, 735, 743, 745

ELEKTROHE | ZUNG

Blatt

'9-28.30

2006-06



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,735 Elektroheizung
9-28.31
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 276 877-2 Elektroheizung, Schweilgruppe Typ 733 1
2 276 894-3 Deckel, Elektrokasten 388x541 1
3 276 895-3 Deckel, Elektrokasten 541x586 1
4 005 739 Dichtprofil A2 518 1
5 136 986 Druckschalter fur Heizung 0,3-3 mbar 1
6 138 056 Druckschalter fur Trommelunterdruck 2,5-50 mbar 1
7 137 738 Flachstecker
8 227 105-3 Rohrheizk&rper 1,5 kW 860 mm

2006-06




Blatt

TYP 733,735,743,745 HEIZREGISTER UND DAMPFSIEBE

9-29.0

9609



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Heizregister und Dampfsiebe
9-29.1
Pos. ldent-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
1 118 029-3 Heizregister (Typ 733) | 6 Rohrreihen 1
118 003-3 ° | Heizregister (Typ 733)' | 4°'Rohrreihen - 2
118 249 HeiBolregister TUV (Typ 733) | 4 Rohrreihen
118 160 HeiBdlregister TUV (Typ 733) | 6 Rohrreihen
118 030-3 Heizregister (Typ 735) | 6 Rohrreihen 1
118 004-3 Heizregister (Typ 735) | 4 Rohrreihen 2
HeiBolregister (Typ 735) | 4 Rohrreihen
118 244 HeiBélregister TUV (Typ 735) | 6 Rohrreihen
118 056-3 Heizregister (Typ 743) | 6 Rohrreihen 1
118 060-3 - | Heizregister. (Typ 743) | 4 Rohrreihen 2!
HeiB dlregister (Typ 743) | 4 Rohrreihen
118 099-3 | HeiBélregister TUV (Typ 743) | 6 Rohrreihen
118 031-3 Heizregister (Typ 745) | 6 Rohrreihen 1
118 005-3 Heizregister (Typ 745) | 4 Rohrreihen 2
118 080 HeiBdlregister TUV (Typ 745) | 4 Rohrreihen
118 070 HeiBolregister TUV (Typ 745) | 6 Rohrreihen

9609



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Heizregister und Dampfsiebe
9-29.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
2 224 387-2 Dampfsieb Umluft (Typ 733) | 845x930 1
224'753-2" | Dampfsieb - ohne Umluft'(Typ-733). 1
Ersatz 223 753-2
223 753-2 Dampfsieb ohne Umluft (Typ 733) | 894x994 1
224 577-2 Dampfsieb Umluft (Typ 735) | 845x1443 1
Ersatz 239 631-3
239 631-3 Dampfsieb Umluft (Typ 735) | 845x1443 1
geteilt mit Scharnier
224 903-3 Dampfsieb ohne Umluft (Typ 735) | '894x1494 1
2‘24‘832-3 Dampfsieb Umiuft (Typ 743) | 1045x943 1
224 855-2 Dampfsieb ohne Umluft (Typ 743) | 1094x994 1
225.694-2 Dampfsieb Umiluft (Typ 745) | 1045x1443 1
Ersatz 239 443-3
- 239 443-3 Dampfsieb Umiluft (Typ 745) | 1045x1443 1
geteilt mit Scharnier
224 922-3 Dampfsieb ohne Umiuft (Typ 745) | 1094x1494 1
3 028 015 Flanschdichtung DN 40 2
4 028 014 Flanschdichtung DN 25 2
5 020 345 6Kt-Schraube mit Scheibe DIN 933 | Méx16 10
6 020 523 Spannscheibe DIN 6796 | 6.0 10
7 020 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6 10

9609




Blatt

9-30.0

ZYLINDERAUFBAU ( ABLUFT)

TYP 733,735.743,745

9609



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Zylinderaufbau (Abiuft)
9-30.1
Pos. ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
1 111 061 Hubzylinder DN40/Hub 100 1
Reparatursatz fir Zylinder 111061 Fabriknr: angeb. 1
2 020 435 6Kt-Mutter DIN 439 | M12 1
3 020 161 Gabelkopf GK-M12 1
4 100 003 DU-Buchse 12x14x10 1
5 222 147-4 Hebel 1
6 020 162 Federklappbolzen FKB 12x24 1
7 020 181 Gewindestift DIN 914 | M6x8 2
8 100 072 DU-Buchse 12x14x15 1
é 025 012 Stellring DIN 705 | A20 2.
10 100 010 DU-Buchse 20x23x21.5

9609




Blatt

9-31.0

ZYLINDERAUFBAU (UMLUFT)

TYP 733.735,743,745

9912



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 2ylinderaufbau (Umiuft)

9-31.1

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 111 061 Hubzylinder DN40/Hub 100 1
Reparatursatz fir Zylinder 111 061 Fabriknr. angeb. 1
2 020 435 6Kt-Mutter DIN 439 | M12 1
3 020 161 Gabelkopf GK-M12 1
4 100 003 DU-Buchse 12x14x10 1
5 222 147-4 Hebel 1
6 222 610-4 Platte 1
7 020 181 Gewindestift DIN 914 | M6x8 2
8 100 072 DU-Buchse 12x14x15 1
9 025 012 Stellring DIN 705 | A20 2
10 100 010 DU-Buchse 20x23x21.5 2
11 020 162 Federklappbolzen FKB 12x24 1

12

13 020 657 Gewindestange M6x170 2
14 020 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6 6

9912




TYP 733.735,743,745

AUSBLASKASTEN

( UMLUFT - AUSBLASEN)

Blatt

9-32.0

Hinweis:

Zylinder fUr Ausblasen ohne Umluft @
siehe Pneumatik Blatt 9-34.0

8609




Typ Ersatzteilliste Blatt
Ausblaskasten
733,735,743,745
(Umluft - Ausblasen)
9-32.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

1 223 592-2 Geblasegehause, Ersatz 228 856-2 1

228856-2 Ausblasgehause: - (Typ 733,735,743,;745)* | Dampf 1

229 473-3 Ausblasgehause (Typ 735,745) | Gas 1
2 224 705-5 2Zylinder, kompl. Messing 1
3 223 595-4 VerschluBblech 1
4 123 001 Filzstreifen 15x3 1
5 027 016 Zugfeder, Ersatz 027 033 2109 G 2

027 033 Zugfeder Z109 J 2

6 020 429 Osenschraube, Ersatz 228 854-4 4x30 4

228'854-4 Haltebolzen 15x31
7 020 034 6Kt-Mutter DIN 934 | M4 8

. Ersatz 029 036

029 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6
8 020 102 6Kt-Schraube DIN 933 | M6x10 4
9 020 523 Spannscheibe DIN 6796 | 6.0 9
10 111 045 Winkelverschraubung WE 8 LR 1
11 020 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6 5
12 227 465-3 Temperaturfahler PT 100 WT1PL 1

8x300

13
14 020 439 6Kt-Schraube DIN 933 | M10x90 3
15 020 038 6Kt-Mutter DIN 934 | M10 3

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
Ausblaskasten
733,735,743,745
(Umluft - Ausblasen)

9-32.2

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
16 223 696-4 Deckel bei Kipptrockner 3
17 020 474 Flagelschraube: DIN 316" |: M4x12 4
18 228 858-4 Deckel 1
19 020 523 Spannscheibe DIN 6796 | 6.0 4

914 044-5 Umbausatz fir Pos. 5,6,7,19

9609




YP 733,73S5.743,74S FRISCHLUFTKLAPP E

<&

333333

R 8o




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Frischluftklappe

9-33.1

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 229 232-2 Frischluftklappe (Typ 733) 1
229 222-2 Frischluftklappe « - (Typ 735)~ 1
236 085-2 Frischluftkiappe (Typ 743) 1
236 460-2 Frischluftklappe (Typ 745) 1
2 111 062 Hubzylinder DN40 Hub 150 1
Reparatursatz fur Zylinder 111 062 Fabriknr. angeb. 1
3 020 161 Gabelkopf DIN 1752 | M12x24 1
4 020 162 Bolzen D12x24 1
5 020 435 6Kt-Mutter DIN 439 | M12 1
6 020 908 Bolzen 1
7 020 712 Spannscheibe DIN 6796 | 8 3
8 123 001 Filzstreifen 3x15x2000 3
9 111 035 Verschraubung GE 8 LR 1/4" 2
10 121 154 Anschraubscharnier 3
11 123 041 Filzstreifen - : 3x20x960 - 2

9609




Blatt

9-34.0

PNEUMATIKSYSTEM

OHNE
UMLUFT

FRISCHLUFT
MIT UND OHNE

&) [FRISCHLUFT

UMLUFT |

TYP 733.,735.743,74S

. [AUSBLASEN OHNE UMLUFT]

T

1.4
0

9609



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Pneumatiksystem
9-34.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
1 030 024 Reduziernippel 3/8"x1/4" 4
2 111 045 Winkelverschraubung WE'8 LR 1/4" 16
3 111 059 Hubzylinder fir Seil DN63/Hub 500 1
Reparatursatz fir Zylinder 111 059 Fabriknr.angeb. 1
111 600 Hubzylinder DN40/Hub 1000 2
Reparatursatz far Zylinder 111 600 Fabriknr. angeb. 1
4 111 112 Hubzylinder DN63/Hub 320 1
Reparatursatz far Zylinder 111 112 Fabriknr.angeb. 1
5 06 002 Schlauch 8x1 Nylon
6 111 104 Ring 8L 1
7 111 029 Einsatz VHS 8x1
8 224 705-5 Zylinder Messing 2
028 087 Dichtring 32.92x3.53 2
223 522-4 Kolben 1
028 088 Gleitring 32.0x0.85x3.55 2
9 111 061 Hubzylinder DN40/Hub 100 2
Reparatursatz far Zylinder 111 061 Fabriknr. angeb. 2

9912




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Pneumatiksystem
9-34.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
10 111 258 Dampfventil 512/25/D885-1-2 1
111 259 Dampfventil - 512/40/D885-1-2 1
Reparatursatz fiir Pos. 10 Fabriknr. angeb. 1
Satz 9+6
11 111 062 Hubzylinder DN40/Hub 150 1
Reparatursatz flr Zylinder 111 062 Fabriknr.angeb. 1
12 111 055 T-Stlck TE 8 LR 1/4" 4
13 111 035 Verschraubung GE 8 LR 1/4" 4
14 111 279 Drossel 1/8" 4048004 9
15 111 034 Verschraubung GE 8 LLR 1/8" 7
16 111 095 T-Stlck TE 8 LLR 1/8" 2
17 111 063 Druckluftregler MKL 08-H-MW 1
18 030 070 Reduzierung 3/8"x1/4" 1
19 111 233 Magnetventil (1x) 115V/60Hz 9
111 149 Magnetventil (1x) 230V/50Hz
20 111 238 Magnetventilbatterie (8x) 115V/60Hz 1
111 237 Magnetventilbatterie (8x) 230V/50Hz 1
111 236 Magnetventilbatterie (4x) 115V/60Hz 1
111 235 Magnetventilbatterie (4x) 230V/50Hz 1

9912




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Pneumatiksystem
9-34.3
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
21 111 103 Ring 8LL 11
22 111:065 Drossel - DRV 08-1/4" 2
23 030 029 Doppelnippel 1/4"x1/4" MS 2
24 030 001 Reduzierung 1/2"x1/4" 4
25 111 054 Winkelverschraubung EVW 8 L 4
26 030 008 Winkel 90° 1/4"x1/4" 1
27 111 057 Hubzylinder DN125/Hub 200 2
Reparatursatz fir Zylinder:11.1.057 ‘Fabriknr.angeb. 2
111700 - Hubzylinder mit verlangerter:Kolbenstange - {:DN125/Hub 100. 2
Reparatursatz fur Zylinder 111 700 * Fabriknr.angeb: 1
28 111 067 Magnetventil, Ersatz 111 795 26364-115V/

60Hz 1

111 795 Magnetventil 5/3S9 581RFG
115V/60Hz 1
111 066 Magnetventil, Ersatz 111 794 230V/50Hz 1

111 794 Magnetventil 5/3S9 581RFG
230V/50Hz 2
29 111 064 Drosselventil DVE 08 1/4" 1
30 111 379 Magnetventil $8-382-1/4"- 1

24V 50/60Hz

31 111 378 Ventil, pneumatisch ARKYV 25 PA 1X 1
32 022 076 Ermeto-Rohr 8 mm 1
33 111 060 Zylinder DN63/Hub 250 1

Reparatursatz fir Zylinder 111 060 Fabriknr.angeb.

9609




Reparatursatz fur Zylinder 112 304

Fabriknr. angeb.

Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Pneumatiksystem
9-34.4
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

34 111 415 Hubzylinder 0. Umluft (Typ 733) | DN50/Hub 60 1
Reparatursatz flr Zylinder- 111415 Fabriknr.angeb. 1

111 240 Hubzylinder o. Umluft (Typ 735,745) | DN63/Hub 150 1
Reparatursatz flr Zylinder 111 240 Fabriknr.angeb. 1

35 111 395 Glas fur Wasserabscheider MKO08-PL 1

15204H

36 111 396 Glas fiir Oler ML08-08990 1
37 111 397 Schauglas 1
38 111 967 - Magnetventil 4/2 230V/50Hz 1
39 112 286 Magnetventil 4/2 115V/60Hz 1
40 111 034 Verschraubung GE 8 LLR 1/4 2
41 112 034 Schalldampfer 1/8" 8
42 111 941 Hohischraube 1
43 028 160 O-Ring 1
44 028 287 Lippendichtung 1
45 112 304 Rundzylinder DN25/Hub 35 1

9609




Blatt

9-35.0

KIPPZYLINDERAUFBAU

TYP 733.735,743,745

m=()() 00 @% & |8 %%@ © e e B &
Nene |50 i ol lobs 6o6 &6
EQ/@E \_ \\_
o=06—/ |
\ - / &/ )
0 0 N O @ ) N A
e / /
?@@0958“‘%%

9609



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Kippzylinderaufbau
9-35.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

1 220 318-4 Aufnahme 8
2 220:323-4 - | Auge - 4
3 220 322-3 Gabelkopf mit Bolzen 4
4 220 324-4 Fuhrungsbolzen 4
5 223 136-4 Bugel fur Magnetschalter 1

6 135 472 Magnetschalter 1

7 223 135-4 Magnethalter 1

8 135 473 Magnet 1

9 220 317-4 Klemmplatte 100x120 mm 2
10 - 020180 6Kt-Schraube M27x3 50 lang- 2
11 020 135 Spannscheibe DIN 6796 | 28 8
12 020 083 6Kt-Mutter DIN 934 | M27 4
13 020 080 Zylinderschraube DIN 912 | M10x60 16
14 020 081 Federring DIN 127 | 10 16
15 020 603 Gewindestift DIN 915 | M8x25 4
16 020 037 6Kt-Mutter DIN 934 | M8 4

9609




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Kippzylinderaufbau
9-35.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

17 020 184 6Kt-Mutter DIN 934 | M27x3 1
18 111 700 Hubzylinder:mit verlangerter-Kolbenstange:* | DN125/Hub+100- | 2

(Typ 733,743)

Reparatursatz fur Zylinder 111 700 Fabriknr. angeb. 1

111 057 Hubzylinder (Typ 735,745) | DN125/Hub 200 2

Reparatursatz far Zylinder 111 057 Fabriknr. angeb. 1
19
20
21 030 001 Reduzierung 1/2"-1/4" 2
22 111 055 TE Verschraubung TE 8 LR 2
23 111 054 Winkelverschraubung- EVW 8-PL 2
24 111 065 Drossel DRV 08 1/4 2
25 111 045 Winkelverschraubung WE 9 LR 1
26 030 008 Winkel 1/4" 92 1
27 030 029 Doppelnippel 1/4" MS 2
28 111 035 Verschraubung GE 8 LR 1

9609




Blatt
FLUSENABSAUGUNG

TYP 733,735.743,745
1. UND 2. VERSION

< &~
4 8
NG f

60000,

[1. VERSION|

|2. VERSION]

______

9609



Typ Ersatzteilliste Blatt
Flusenabsaugung
733,735,743,745
1. und 2. Version
9-36.1
Pos. ldent-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

1
2 006 711 Spannkette - 1,2m 1
3 006 712 SpannschloB 1
4 123 037-4 Flusensack, Ersatz 123 090-4 1

123 090-4 Flusensack 1
5 223 277-4 Tar, Flusenraum - links 1
6 223 283-4 Tar, Flusenraum - rechts 1
7 223 288-4 Riegelstange 2
8 121 061 Gehause 1
9 121 059 Dorn - 1

121 026 Sterngriff

10 121 005 Stangenaufnahme 1
11 121 062 Schlissel 1
12 05 703 Dichtung, Tur 2800 mm 1
13 226 295-5 Flusenschieber kompl. mit.-Sack 1
14 123 044-4 Flusensack, Ersatz123 060-4 1

123 060-4 Flusensack 1
15 121 075 Scharnier, Ersatz 227 790-4 2

227 790-4 Scharnier 2
16 225 971-4 Tar 1

9609




Typ

733,735,743,745

Ersatzteilliste
Flusenabsaugung

1. und 2. Version

Blatt

9-36.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
17 Flanschmotor 1
Spannung, Frequenz und kW angeben
18 222 182-3 Platte 1
19
20 225 157-2 Radiallaufrad d =440 60 Hz 1
225 081-2 Radiallaufrad d =460 50 Hz 1
21 020 106 Spannstift DIN 1481 | 3x20 1
22 223.713-4 Scheibe - 1
23 020 858" Federring DIN 127 | 8.4 1
24 - 020 588. 2Zylinderschraube DIN 912 | M8x70 1
25 05 703 Profildichtung (nur: Kippversion)' APTK 231 1
schwarz
2000 mm
26 05 739 Dichtung far Tar
27 121 060 Zunge 1
28 121 061 Drehriegelgehause 1
29 226 756-4 Distanzstick fur Scharnier 2

9609




TYP 733,735,743,745

FLUSENABSAUGUNG

3. VERSION

Blatt

9-36.10

L@

@

2005-12




Typ Ersatzteilliste Blatt
Fiusenabsaugung
733,735,743,745
3. Version _
9-36.11
Pos. ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 121 005 Stangenaufnahme (Typ 735,745) 1
2 121 061 Drehriegelgehéduse (Typ 733,743) 1
121 061 Drehriegelgehduse (Typ 735,745) 1
3 121 060 Zunge (Typ 733,743) 2
4 121 138 Betédtigungsdorn (Typ 733,743) 1
121 138 Betédtigungsdorn (Typ 735,745) 1
5 121 187 Federriegel (Typ 733,743) 1
Ersatz 121 206
121 206 Spannverschluss
121 187 Federriegel (Typ 735,745) 2
Ersatz 121 206
121 206 Spannverschluss
6 236 472-4 Tar (Typ 733,743) 1
236 157-4 Tur rechts (Typ 735,745) 1
7 236 156-2 | Tur links (Typ 735,745) 1
8
9 121 189-4 Rundstange mit Auge (Typ 735,745) 2
10 121 183 Anschraubscharnier (Typ 733,743) 2
121 183 Anschraubscharnier (Typ 735,745) 4
11 237 815-4 Scharnierunterlage (Typ 733,743) 6
237 815-4 Scharnierunterlage (Typ 735,745) 12
12 236 436-4 Isolation, Flusentur rechts (Typ 733,743) | 15x435x815 1
236 154-4 Isolation, Flusentiir rechts (Typ 735,745) | 15x455x900 1
13 236 153-- Isolation, Flusentlr links (Typ 735,745) | 15x455x900 1
14 123 002 Filz auf Schieber 1

2005-12




Typ Ersatzteilliste Blatt
Flusenabsaugung
733,735,743,745
3. Version
9-36.12
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge

15 005 739 Dichtprofil (Typ 733,735,743,745) | 25m [Tir
16 236 371-3 Sackhalter 1
229 590-3 Sackhalter 2
17 121 195-4 Spannschelle (Typ 733,743) 2
121 172 Spannschelle (Typ 735,745) 4
18 123 055-4 Flusensack, (Typ 733,743) 1

Ersatz 123 060-4

123 060-4 Flusensack 1
123 068-4 Flusenréhre Dampf (Typ 733,743) 1
123 087-4 Flusenréhre Gas (Typ 733,743) 2
123 095-4 Flusenréhre Dampf (Typ 733,743) | Nirogewebe 1
123 100-4 Flusenréhre Gas (Typ 733,743) | Nirogewebe 1
123 055-4 Flusensack, Ersatz 123 060-4 (Typ 735) 2
123 060-4 Flusensack 2
123 073-4 Flusenréhre Dampf (Typ 735,745) 2
123 085-4 Flusenrdhre Gas (Typ 735,745) 2
123 094-4 Flusenréhre Dampf (Typ 735,745) | Nirogewebe 2
123 092-4 Flusenréhre Gas (Typ 735,745) | Nirogewebe 2
123 065-4 Flusensack (Typ 745) 2

19 005 738 Lippenhohlprofil (Typ 733,735,743,745) | 2,6 m [Tur
20 121 139 Schiussel Vierkant 1
21 025 028 Sicherungsscheibe DIN 6799 2

2005-12




Typ Ersatzteilliste Blatt
Flusenabsaugung
733,735,743,745
3. Version
9-36.13
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
22 135 986 Druckschalter Unterdruck DL3A 0,3-3mbar 1
50 Hz
135 999 Druckschalter Unterdruck DL3A 0,3-3mbar 1
60Hz

2005-12




Blatt
ZENTRALE FLUSENABSAUGUNG (OPTION)

Typ 733, 735, 745
BLASE INRICHTUNG

9-37.0

TYP 733+735

20056-12



5

Typ Ersatzteiliste Blatt
Zentrale Flusenabsaugung (Option)
733,735,745
Blaseinricht
aseinrichtung 9.37 1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 275981-4 Blasrohr (Typ 733) | 26.9x2.65x750 1
275 988-4 Blasrohr (Typ 735) | 26.9x2.65x1278 1
275 988-4 Blasrohr (Typ 745) | 26.9x2.65x1278 1
2 113 129 Ventil ARKV-40NG 1
PD 07757
3 113 127-4 Druckluftspeicher 192 714 1
H037-01231912
30L, 16 bar
4 113175 Filter-Regler SK-1/4 HX 1
PB 45749-008
5 121 386 Schloss mit Schllssel PL 17127 1
6 113 097 Manometer fur Filterregler D=50/0-10 bar 1
7 111 068 Verschluss-Stopfen VSTIR 1/2-ED 1
8 006 129 Industrieschlauch EPDM Horizon 1
200TM %"
200PS|
9 121 119 Schlauchschelle DIN 3017 | 016-25/9 2
10 006 002 Schlauch Pa-Natur 1
11 116 151 Duse R %" Alu-Flach n.b.
12 275 983-2 Flusensieb (Typ 733) | Gewebe fein 1
275991-2 Flusensieb (Typ 735) | Gewebe fein 1
275 994-2 Flusensieb (Typ 745) | Gewebe fein 1

2005-12




Typ Ersatzteilliste Blatt
Flusenabsaugung
733,735,743,745
3. Version
9-37.2
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge

15 005 739 Dichtprofil (Typ 733,735,743,745) | 25 m [Tar
16 236:371-3 Sackhalter (Typ 733,743) 1
229 590-3 | Sackhalter (Typ 735,745) 2
17 121 195-4 Spannschelle (Typ 733,743) 2
121 172 Spannschelle (Typ 735,745) 4
18 123 055-4 Flusensack, (Typ 733,743) 1

Ersatz 123 060-4

123 060-4 Flusensack . 1
123 068-4 . |-Flusenréhre-Dampf (Typ 733,743) 1
2 123:087:4: | Flusenrdhre-Gas - (Typ 733,743) 2
123 095-4 Flusenréhre Dampf.:: . - (Typ 733,743) .| Nirogewebe 1
123 100-4 Flusenréhre Gas (Typ 733,743) | Nirogewebe 1
123 055-4 Flusensack, Ersatz 123 060-4 (Typ 735) 2
123 060-4 Flusensack 2
123 073-4 Flusenréhre Dampf (Typ 735,745) 2
123 085-4 Flusenrdhre Gas (Typ 735,745) 2
123 094-4 Flusenréhre Dampf (Typ 735,745) | Nirogewebe 2
123 092-4 Flusenréhre Gas (Typ 735,745) | Nirogewebe 2
123 065-4 Flusensack (Typ 745) 2

19 005 738 Lippenhohlprofil (Typ 733,735,743,745) | 26 m [Tar
20 121 139 Schiissel Vierkant 1
21 025 028 Sicherungsscheibe DIN 6799 2

9612




Typ Ersatzteilliste Blatt
Flusenabsaugung
733,735,743,745
3. Version

9-37.3

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
21 135 986 Druckschalter Unterdruck 50 Hz | DL3A 0,3-3mbar 1
135 999 Druckschalter Unterdruck: . 60 Hz | DL3A 0,3-3mbar- |+ 1

9609




Blatt

9-37.10

ZENTRALE FLUSENABSAUGUNG (OPTION)

ABSPERRSCH | EBER

735, 745

Typ 733,

— il

7 \\
, ®

i)

@Om..u &)

N
&

2005-12



Typ Ersatzteilliste Blatt
Zentrale Flusenabsaugung (Option
733, 735, 745 —— gung (Option)
Ab hieb
sperrschieber 9.37.11
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 113 128 Luftzylinder DN20x180 Hub 2
R6020/0180,
PA 67490-180
2 112 483 Verschraubung WES 4
R 1/8 Steck 0-16
bar, drehbar
3 112 022 T-Steckverbinder TS800 KX5217 2
T8-8-8
4 111 065 Drosselrtickschlag-Ventil DRV 8 1/4* 2
5 112 481 Verschraubung GE 8 R 1/4" steck 4
0-16 bar
6 111 233 Magnetventil 3/2 115V / 60Hz, 2
111 149 Magnetventil 3/2 230V / 50Hz 2
7 020 037 6Kt-Mutter DIN934 | M8 4
8 138 154 Magnetschaiter mit 5m Kabel 4
KL 3045
9 138 168 Spannband KC 8362 4

2005-12




Blatt
9-37.20

ZENTRALE FLUSENABSAUGUNG (OPTION)
FLUSENSCHRANK

745

o0o0000000C0000

cooooooo

ooooooUoCooOoooooo

oo

oo

o.
Coo00DO0000

MQQQQQQQN o

ooceooooo

oo oo

-
goooooro

coo

735,

Typ 733,

2005-12



Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,745 Zentrale Flusenabsaugung (Option)
Flusenschrank 9-37.21
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 136 583 Schaltschrank TS 8 1
800x2000x800
2 136 584 Seitenwénde 2000x800 2
3 275 799-2 Lochbild Riickwand 1
4 Absaugventilator Fabriknr. angeb. 1
5 275 800-2 Flansch fur Flusensackbefestigung Typ 705 1
6 123 128-3 Filtersack fir Absaugung 2000x680 1
7 010 841 Zurrgurt mit Klemmschloss DIN 60060 | 4000x25 1
8 276 519-4 Anschlussstutzen 1
9 123 017 Filzstreifen 4x75x4900 1
10 008 002 Zement Be Weiss 3
11 276 327-- Filtertuch MON PES 200 1
690x1900
12 276 394-4 Endschalterblech Typ 748 1
13 135 483 Sicherheitsschalter AZ 15 ZVRK-M16 1

2005-12




TYP 733.735.743,745

GEBLASEAUFBAU

Blatt

9-38.0

96089




Spannung, Frequenz und kW angeben

Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Geblaseaufbau

9-38.1

Pos. Ident-Nr. Benennung Bezelchnung Menge
1 Flanschmotor 1

Spannung, Frequenz und kW angeben
2 Flansch 1
3 Geblaserad Fabriknr. 1
angeben.

4 6Kt-Schraube 6
5 Spannscheibe 6
6 Geblase kompl. 1

9609




TYP 733,735,743.74S

SPRINKLERSYSTEM

Blatt

9-39.0




Typ Ersatzteilliste Blatt
733,735,743,745 Sprinklersystem
9-39.1
Pos. Ident-Nr. Benennung Bezeichnung Menge
1 030 095 Winkelverschraubung 90° 1
2 030 111 Verschraubung 1
3 028 118 Dichtung d = 44x33 1
4 111 378 Ventil, pneumatisch ARV 25 PAIX 1
5 030 158 Doppelnippel 150 mm lang 1
6 030 160 Doppelnippel 80 mm lang 1
7 020 742 Bugelschraube Mé 1
8 020 036 6Kt-Mutter DIN 934 | M6 2
9 111 320 Absperrschieber 1" ND16 1
10 030 108 Doppelnippel 1" 2
11 030 157 Winkel 1" 90° 1
12 002 276 Ermeto-Rohr 8x1 3m 1
13 111 049 Winkelverschraubung WE 8 LR 3
14 111 379 Magnetventil 58-382 1/4" 1
24 V-50/60 Hz

15 111 052 T-Stick 8L 1
16 030 165 Schiauchverschraubung 27 1" 2
17

18 121 049 Schlauchbinder 1" 2
19 06 035 Vielzweckschlauch 25x5.5x1500 1

20 bar

20 224 455-4 | Halter far Sprinkler 1

9612




TYP(E) TT 733/735/743/745

PNEUMATIKSYSTEM
PNEUMATIC SYSTEM
SYSTEME PNEUMATIQUE

Blatt
Page

9-40.0

2013-01




2013-01



Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces

Blatt
TYP(E) 733/735/743/745 PNEUMATIKSYSTEM Page
PNEUMATIC SYSTEM
SYSTEME PNEUMATIQUE 9-40.1
Ident-Nr. Benennung
POS. Part No. Part Name Bezeichnung Menge
REP. Ref. N° Désignation Description Quant.

2013-01




1 113312

2 113319

3 138908

4 138902

5 113320

6 113313

7 113448

8 113417

9 113310

10 113311

11 006002

Filterregelventil filter- Festo
control valve
filtre-régulateur-soupape

Drucksensor Festo
Pressure sensor
pression capteur

Kabel Festo
Cable
Cable

Kabel Festo
Cable
Cable

Ventil Festo
Valve
Soupape

Drossel-Riickschlag-Ventil 8mm Festo
Air regulator-blow-valve 8mm
inductance d'arrét-soupape 8mm

Drossel-Rickschlag-Ventil 10mm  |Festo
Air regulator-blow-valve 10mm
inductance d'arrét-soupape 10mm

Steckanschluf Ventil 10mm Festo
cartridge valve 10mm
borne a fiche soupape 10mm

SteckanschlufR Ventil 8mm Festo
cartridge valve 8mm
borne a fiche soupape 8mm

Steckanschluf} Ventil 8mm Festo
cartridge valve 8mm
borne a fiche soupape 8mm

Schlauch 8 Festo
hose 8
Tuyau 8

TYP(E) 733/735/743/745

Ersatzteilliste, Spare parts list, Liste de pieces

PNEUMATIKSYSTEM
PNEUMATIC SYSTEM
SYSTEME PNEUMATIQUE

Blatt
Page

9-40.2

2013-01




Ident-Nr. Benennung
POS. Part No. Part Name Bezeichnung Menge
REP. Ref. N° Désignation Description Quant.
12 006137 Schlauch 10 Festo
hose 10
Tuyau 10

2013-01




